
郑州市第八人民医院采购一批医疗设备项目成交结果公告

（招标编号：HNQJ-2024-005）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市第八人民医院采购一批医疗设备项目 A包:

      中标人：国药器械河南生命科学有限公司 中标价格：29.6万元

   标段(包)[002]郑州市第八人民医院采购一批医疗设备项目 B包:

      中标人：河南豫商科技发展有限公司 中标价格：38.9万元

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、项目编号：HNQJ-2024-005

2、项目名称：郑州市第八人民医院采购一批医疗设备项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

4.1采购范围：设备的采购、安装、调试、验收和售后服务。

包段 序号 设备名称 数量 单位

A包 1 全自动洗胃机 5 台

2 静脉注射泵 1 台

3 呼吸机 1 台

4 病人监护仪 9 台

B包 1 除颤监护仪 2 台

2 困难气道急救车 2 台

3 压缩式雾化器 2 台

4 电动气压翻身床垫 2 台

5 间歇脉冲加压抗栓系统 1 套

6 医用冷藏箱 2 台

7 医用控温仪 1 台

8 电动移动手术台 1 台

9 小型心电图机 2 台



10 负压吸引器 2 台

4.2资金来源及落实情况：财政资金，已落实。

4.3交货及安装期：

A包：合同签订后 7日历天内完成供货及安装；

B包：合同签订后 7日历天内完成供货及安装。

4.4交货地点：采购人指定地点。

4.5质量标准：达到国家相关法律、法规规定的验收合格标准。

4.6质保期：采购需求有要求的满足采购需求，采购需求中未明确要求的设备质保期为 1年。

5、合同履行期限：自合同生效至交货及安装期结束。

6、本项目是否接受联合体投标：否

7、是否接受进口产品：否

8、竞争性磋商公告发布日期：2024年 11月 21日 

9、评审日期：2024年 12月 03日 

二、成交情况 

A包：

成交人：国药器械河南生命科学有限公司

成交价：296000.00元

质保期：采购需求有要求的满足采购需求，采购需求中未明确要求的设备质保期为 3年。

交货及安装期：合同签订后 7日历天内完成供货及安装

质量标准：达到国家相关法律、法规规定的验收合格标准。

B包：

成交人：河南豫商科技发展有限公司

成交价：389000.00元

质保期：采购需求有要求的满足采购需求，采购需求中未明确要求的设备质保期为 3年。

交货及安装期：合同签订后 7日历天内完成供货及安装

质量标准：达到国家相关法律、法规规定的验收合格标准。

三、磋商小组成员名单 

单国用、杨萍、张兴军

四、结果公告发布的媒介及期限 

本次结果公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发



布。结果公告期限为 1个工作日。

五、其他补充事宜 

无 

六、监督部门

    本招标项目的监督部门为：郑州市第八人民医院纪检监察室

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市第八人民医院纪检监察室。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市第八人民医院                         

   地    址：郑州市二七区郑密路与航海路交叉口向南 200米路西                                

   联 系 人：吴先生                             

   电    话：0371-68953205                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南泉境工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市管城区紫荆山路 63号裕鸿国际 D座 17层 1711室

   联 系 人： 张先生

   电    话： 0371-55038178

   电子邮件： hnqjzx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-04T14:32:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-04T14:34:14+0800
	BJ
	ePolicy




